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N/mm mm plies mm kg/m² N/mm N/mm mm
250/2 3+2 2 6,4 ‐ 25 20 315
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500/4 3+2 4 9,5 ‐ 52 42 630
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ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕ ΠΡΟΦΙΛ
CHEVRON BELTS

ΠΛΑΤΟΣ
ΤΑΙΝΙΑΣ
BELT
WIDTH

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΟΦΙΛ
CLEAT 
WIDTH

ΒΗΜΑ
ΠΡΟΦΙΛ
CLEAT
PITCH

ΚΑΘΑΡΗ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

PLAIN
AREA

ΥΨΟΣ
ΠΡΟΦΙΛ
CLEAT
HEIGHT

400 380 250 35 15

500 380 250 60 15

600 380 250 110 15

650 380 250 135 15

800 380 250 210 15

ΠΛΑΤΟΣ
ΤΑΙΝΙΑΣ
BELT
WIDTH
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WIDTH
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ΚΑΘΑΡΗ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

PLAIN
AREA

ΥΨΟΣ
ΠΡΟΦΙΛ
CLEAT
HEIGHT

400 300 330 50 17

1000

1200

740

740

250

250

130

230

15

15
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AREA

ΥΨΟΣ
ΠΡΟΦΙΛ
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HEIGHT

400 300 330 50 17

450 300 330 75 17

500 300 330 100 17

ΠΛΑΤΟΣ
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CLEAT
HEIGHT

600 550 250 25 25

650 550 250 75 25

700 550 250 100 25

800 550 250 125 25

900 750 330 75 25

1000

1200

740

740

250

250

130

230

15

15

1000 750 330 125 25

1050 750 330 150 25

1200 750 330 225 25
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ΠΡΟΦΙΛ - SIDEWALLS
CLEATS - SIDEWALLS
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ΠΡΟΦΙΛ - SIDEWALLS
CLEATS - SIDEWALLS
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           Γενική Ονομασία και Σχεδιασμός
           General Name and Shape

A: Αυλακωτό Sidewall / Corrugated Sidewall

B: Προφίλ / Cleat

C: Ταινία / Belt

E: Ωφέλιμο Πλάτος / Effective Width

P: Βήμα Προφίλ / Cleat Pitch

W: Πλάτος Ταινίας / Belt Width

ΠΡΟΦΙΛ - SIDEWALLS
CLEATS - SIDEWALLS
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ΠΡΟΦΙΛ - SIDEWALLS
CLEATS - SIDEWALLS

H (mm) Bw (mm) Bf (mm) T (mm)

300

60

80

100

120

160

200

240

80

45

45

45

45

70

70

70

90

50

50

50

50

80

80

80

75

45

45

45

45

65

65

65
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           Τύποι και ∆ιαστάσεις Αυλακωτών Sidewall
           Corrugated Sidewall Types and Dimensions

           Τύποι και ∆ιαστάσεις Προφίλ
           Cleat Types and Dimensions

ΠΡΟΦΙΛ - SIDEWALLS
CLEATS - SIDEWALLS

H (mm) Bw (mm) Bf (mm) T (mm)

300

60

80

100

120

160

200

240

80

45

45

45

45

70

70

70

90

50

50

50

50

80

80

80

75

45

45

45

45

65

65

65

H (mm) H1 (mm) F (mm)

80

100

120

160

200

240

TC:280

70

90

110

140

180

220

260

100

100

100

140

190

230

280
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